

19 dekabr 2019-cu il

# Naxçıvan dinamik inkişaf dövrünü yaşayır



təyirəm ki, burada aparılan işlər çox yüksək qiymətə layiqdir, çox böyük zəhmət, çox böyük məhəbbət tələb edir”.

## “BİZİM SİYASƏTİMİZİN MƏRKƏZİNDƏ AZƏRBAYCAN VƏTƏNDAŞI DAYANIR”

Azərbaycan Prezidenti tərəfindən Naxçıvan Muxtar Respublikasına qayğı, diqqət hər zaman olub və bu gün də var. Prezidentin Naxçıvana dəfələrlə səfəri və respublikada 100-dən çox obyektin açılışında iştirakı elə bu diqqətin nümunəsidir. Sosial-iqtisadi inkişaf sahəsində qəbul edilmiş dövlət proqramlarının uğurla icrası muxtar respublika iqtisadiyyatının daha da güclənməsini, makroiqtisadi göstəricilərin bütün parametrləri üzrə inkişaf dinamikasının qorunub-saxlanmasını təmin etmişdir. Naxçıvanda sənayedə, tikintidə, iqtisadiyyatda, sosial həyatın bütün sahələrində böyük uğurlar qazanılıb. Belə ki, Naxçıvanda bütün qəsəbə və kəndlər müasirləşib, yenidən qurulub, asfalt yollar salınıb. Son illər muxtar respublikanın kəndlərində dövlət dəstəyi və güzəştli şərtlərlə verilən kreditlər hesabına yüzlərlə kiçik istehsal və emal müəssisəsi yaradılıb. Bu gün Naxçıvanda sənayenin və aqrar sahənin inkişafı yeni sahibkarlar təbəqəsi yaradıb.

Naxçıvanda böyük infrastruktur layihələri icra edilib, qazlaşdırılma ilə bağlı məsələlər tam şəkildə öz həllini tapıb. Hazırda muxtar respublikada qazla təmin olunmayan heç bir kənd və oba qalmayıb. Naxçıvanın ən ucqar kəndlərində belə sakinlər mavi yanacaqdan istifadə edirlər. “Qazlaşdırma 100 faiz təmin edilibdir” deyə dövlət başçısı bildirib. Cənab Prezident Naxçıvanda elektrik enerjisi ilə bağlı məsələlərin də öz həllini tapdığını bildirib: “Mənim yadımdadır, 1990-cı illərin əvvəllərində atamın yanına gələrkən, qaranlıq içində yaşayırdıq, biz özümüzü şam işığı ilə təmin edirdik. Ulu Öndər Heydər Əliyev iş kabinetində neft lampasının işığında işləyirdi... Bu gün elektrik enerjisi ilə bağlı bütün problemlər həll olunub”.

Müasir dövrümüzə Naxçıvanda içməli su layihələri də uğurla icra olunub. Belə ki, Naxçıvan, Şahbuz, Culfa kimi şəhərlərinin, içməli su layihələri artıq sona yetib. “Naxçıvanın hər bir şəhərində içməli su-kanalizasiya layihələri icra edilir” deyən dövlət başçısı bu gün Şərur şəhərinə tam təmiz, Dünya Səhiyyə Təşkilatının standartlarına tam uyğun içməli su verildiyini bildirib: “Bu, ölkəmizin gücünü, qüdrətini, bizim sosial siyasətimizi göstərir. Həmişə demişəm, bu gün də demək istəyirəm ki, bizim siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır. Onun problemlərinin, qayğılarının, bütün sosial məsələlərin həlli üçün bizdə çox güclü iradə, imkanlar var və görülən işlər bizim siyasətimizi əks etdirir”.

Zümrüd BAYRAMOVA

**Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərliyi dövründə sosial-iqtisadi sahələrin inkişafı istiqamətində çoxşaxəli islahatların həyata keçirilməsi respublikamızın bütün sahələrində uğurların əldə olunması ilə nəticələnib. Dövlət başçısının istər xarici, istərsə də daxili məsələlərdə nümayiş etdirdiyi siyasi iradə Azərbaycanın daha da güdrətlənməsinə, ölkənin dinamik inkişafına səbəbdir. Son 16 ildə ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafı istiqamətində həyata keçirilən dövlət proqramları, layihələr, islahatlar çərçivəsində qarşıya qoyulan vəzifələrin uğurlu icrası sayəsində respublikamızın bütün bölgələrinin siması tamamilə dəyişmiş, kənd yolları asfaltlaşdırılmış, rayonların ucqar kəndləri belə qazlaşdırılmış, yaşayış məntəqələri içməli su ilə təmin olunmuş, rabitə sistemi yüksək səviyyədə qurulmuş və demək olar ki, şəhərlə kənd arasındakı fərq aradan qaldırılmışdır.**

Bu gün özünün ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi həyatında uğurlar əldə edən Azərbaycan dünya miq-

yasında sürətlə inkişaf edən ölkələr sırasında öncül yerlərdən birini tutur. Sosial, iqtisadi, siyasi, mə-

dəni, bir sözlə, bütün sahələrdə əldə edilən yüksək göstəricilər və nəticələr ölkəmizin güdrətini daha da artırır. Bu nailiyyətlər müstəqil dövlətimizin sürətli inkişafına təkan verən uzaqgörənliklə hazırlanmış inkişaf strategiyasının uğurlu tətbiqinin nəticəsidir. Müasir Azərbaycan dövlətinin Qurucusu, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi inkişaf strategiyasının Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla həyata keçirilməsi Azərbaycanın qarşısında böyük imkanlar açır.

## “NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI BÜTÜN İQTİSADI GÖSTƏRİCİLƏRİNƏ GÖRƏ ÇOX SÜRƏTLİ İNKİŞAF EDƏN RESPUBLİKADIR”

Azərbaycanın hər yerində olduğu kimi, bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası da yeni inkişaf dövrünü yaşayır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev çıxışlarının birində qeyd etdiyi kimi, Naxçıvan şəhəri abadlaşır, gözəlləşir, çox böyük quruculuq və yaşıllaşdırma işləri aparılır: “Son illər ərzində, muxtar respublikada böyük abadlıq-quruculuq işləri görülmüşdür. Naxçıvan Muxtar Respublikası bütün iqtisadi göstəricilərinə görə çox sürətlə inkişaf edən respublikadır”.

Naxçıvan Muxtar Respublikası bütün sahələrdə sistemli şəkildə

həyata keçirilən islahatlarla dinamik inkişaf dövrünü yaşayır. Təbii ki, Naxçıvanın uğurlu inkişafı Ulu Öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ulu Öndər hələ Sovet dövründə də daim Naxçıvana böyük diqqət göstərmiş, respublikanın inkişafı üçün kifayət qədər işlər görülmüşdür. Ümummilli Liderin hakimiyyətə qayıdırdan sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası da sabitliyə və tərəqqiyə qovuşmuş, davamlı inkişaf və əmin-amanlıq yoluna çıxmışdır. 1993-2003-cü illər ərzində, muxtar respublikada sənaye məhsulunun həcmi 3 dəfə, kənd təsərrüfatında ümumi məhsul istehsalı 4 dəfə artmışdı. Vurğulayaq ki, Ulu Öndərin Azərbaycan Prezidenti kimi siyasi hakimiyyəti dövründə Naxçıvan Muxtar Respublikasında 96 təhsil müəssisəsi, 38 səhiyyə, 94 mədəniyyət obyektı, 73 inzibati bina tikilmiş və ya yenidən qurulmuşdur. Bu dövrdə əlil, məcburi köçkün, qaçqın, şəhid ailələri və təbii fəlakətdən zərər çəkmiş əhali üçün 47 fərdi ev tikilmiş, 66 körpü, 386 digər infrastruktur obyektləri istifadəyə verilmişdir. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası bu gün də inkişaf edir. Dövlət başçısının vurğuladığı kimi, “Biz bu siyasətin gözəl nəticələrini ölkəmizin hər bir yerində görürük, o cümlədən, Naxçıvan Muxtar Respublikasında. Bir daha demək is-

## Regionlarla paytaxt arasındakı fərqin aradan qaldırılması üçün işlər görülüb



“2019-cu il Azərbaycan iqtisadiyyatı üçün vacib illərdən biri olub”. Bunu SİA-ya açıqlamasında iqtisadçı ekspert Vüqar Bayramov deyib. Ekspert qeyd edib ki, 2019-cu ildə Azərbaycan sürətli iqtisadi artımı bərpa edə bilib: “Xüsusən də 2014-cü ildə neftin dünya bazarında qiyməti aşağı düşdükdən sonra, iqtisadiyyatda sabilliyin bərpa edilməsi və iqtisadi artımın formalaşması əsas hədəflərdən biri idi. Artıq Azərbaycan 2017-ci ildə iqtisadi sabitliyi, 2018-ci ildən isə iqtisadi artımı bərpa edə bilib. 2019-cu ildə məhz bu baxımdan Azərbaycan üçün iqtisadi artımın bərpa edilməsi kimi yadda qalıb. Azərbaycan 2019-cu ildə 3 faizli iqtisadi artıma artıq nail olmaqdadır. Vacib məqamlardan biri qeyri-neft sektorunda ikirəqəmli və xüsusən də qeyri-neft sənayesində 15 faizlik artımın qeydə alınması olub. Bu kontekstdə regionlar çox vacib idi. Regionların inkişafı hər zaman Azərbaycan üçün prioritet məsələlərdən biri olub. Regionların inkişafı ilə əlaqədar dövlət proqramı qəbul edildikdən sonra biz regionlarda infrastrukturun inkişafını müşahidə etdik”.

V. Bayramov bildirib ki, 2019-cu ildə regionlar üçün vacib məqamlardan biri də infrastrukturun dəyərə çevrilməsi istiqamətində fəaliyyətlərin genişləndirilməsi olub: “Regional investisiyanın cəlb edilməsi xüsusən də, dövlət investisiya layihələrinin regionlara cəlb edilməsi prosesi sürətlənib. Nəzərə alaq ki, ümumiyyətlə son illərdə formalaşan sənaye qrantlarının böyük bir qismi regionların payına düşür. 2019-cu ildə Xəzər avtomobil zavodu artıq öz avtomobillərini daha kütləvi şəkildə bazara çıxarmağa başlayıb. Bu da regionlarda sənayenin inkişafında daha innovativ məhsulların istehsalı deməkdir. 2019-cu ildə biz regionlarda sənayeləşmə prosesinin sürətlənməsini müşahidə etdik. Bu da regionların inkişafı üçün çox vacibdir. Ona görə də bu kontekstdən də 2019-cu ildə regionla paytaxt arasındakı fərqi mərhələli şəkildə aradan qaldırılması istiqamətində işlər görülüb və 2019-cu ilin yekunları həm iqtisadiyyat üçün, həm də regionların sosial və iqtisadi inkişafı baxımından pozitiv qiymətləndirilir”.